PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N" 238 DE 31 DE JULHO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE

FARIAS, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, TAUMI MEDEIROS JUNIOR do cargo de

Assessor Jurídico da Procuradoria Municipal de Bacabal- MA.

Art. r.

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 31 de julho de 2023.

EDVAN

BRANDAO DE

FAR1AS:75052229
FARIAS:7SDSJ3J9373

Assinado de /orme dlqdjl poi EDVAN
BRANDAO X FARIA5:7S0S332»77

DN: ciBR, o=lCP4rivl. ou=AC SOtU ri

Mulliple vS.oih209371300(XMU.
● Ceit^icedo PFAI.

372

EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 DE NOVEMBRO, N" 229, CENTRO

BACABAL- MARANHÃO

CEP 65700-000